

Greve ApS

Parkboulevarden 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 59 31 03

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Lise Rønfeldt Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greve ApS Parkboulevarden 31 8920 Randers NV
	Hjemmeside: www.grevegaver.dk
	CVR-nr.: 30 59 31 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lise Rønfeldt Greve, Egevangen 11, 8900 Randers C, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af reklameartikler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved betingelser for fortsat drift

Betingelsen for den fortsatte drift er, at der fortsat er velvilje fra selskabets långiver til at opretholde likviditeten. Ledelsen vurderer, at dette er tilfældet, og på den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 300.319 kr. mod 441.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300.289 kr. mod -76.159 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	300.319	441.958
2 Personaleomkostninger	-567.658	-512.983
Driftsresultat	-267.339	-71.025
Andre finansielle indtægter	4.099	30.177
Andre finansielle omkostninger	-37.049	-35.311
Årets resultat	-300.289	-76.159
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-300.289	-76.159
Disponeret i alt	-300.289	-76.159

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>23.987</u>	<u>23.792</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.987</u>	<u>23.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.987</u>	<u>23.792</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>311.899</u>	<u>394.907</u>
Varebeholdninger i alt	<u>311.899</u>	<u>394.907</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>206.686</u>	<u>349.077</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.686</u>	<u>349.077</u>
Likvide beholdninger	<u>25.472</u>	<u>130.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>544.057</u>	<u>874.958</u>
Aktiver i alt	<u>568.044</u>	<u>898.750</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-3.741.137	-3.440.848
	Egenkapital i alt	<u>-3.616.137</u>	<u>-3.315.848</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	675.000	675.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	210.478	260.037
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.148	140.182
	Anden gæld	3.171.555	3.139.379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.509.181</u>	<u>3.539.598</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.184.181</u>	<u>4.214.598</u>
	Passiver i alt	<u>568.044</u>	<u>898.750</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed ved betingelser for fortsat drift**

Betingelsen for den fortsatte drift er, at der fortsat er velvilje fra selskabets långiver til at opretholde likviditeten. Ledelsen vurderer, at dette er tilfældet, og på den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.755	500.257
Andre omkostninger til social sikring	16.903	12.726
	<u>567.658</u>	<u>512.983</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-3.440.848	-3.364.689
Årets overførte overskud eller underskud	-300.289	-76.159
	<u>-3.741.137</u>	<u>-3.440.848</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 210 t.kr., er der taget pant i selskabets anparter på nom. t.kr. 125 og stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	312 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	207 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet garantier til en værdi af t.kr. 400 i forbindelse med forudbetaling af web-shop fra AVK.